
令和７年３月２０日 

 

役員・団体代表者 様 

足利バドミントン協会 

会長  初 谷 幸 子 

 

 

令和７年度定期総会の開催について 

 

 

日頃から協会の運営にご理解とご協力をいただき御礼を申し上げます。 

 さて、標記につきまして下記のとおり開催いたしますのでご多忙とは存じますが

登録団体の代表者の方、新規に登録希望の団体の方もご出席くださいますようお願

いいたします。 

 

記 

 

１ 日  時   ４月１５日（火）午後７時００分～ 

２ 会  場   足利市民体育館 第２・３会議室 

３ 議  題   （１）令和６年度事業報告について 

         （２）  〃   歳入歳出決算について 

         （３）令和７年度事業計画（案）について 

         （４）  〃   予算（案）について 

         （５）役員の改選について 

（６）令和７年度協会登録について 

         （７）協会設立５０周年に向けての準備について 

         （８）その他 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

※ 問い合わせは、相場へお願いいたします。090-6702-1784 

お願い 

年度が替わりますので、学校の顧問、クラブの代表者・事務担当者の変

更や電話番号・メールアドレスが変更になった場合は、必ず協会事務局に

メールにて連絡されますようお願いいたします。 

ashikagaaba@gmail.com 

mailto:ashikagaaba@gmail.com

